
 

Data: 03/11/2025                                                                                                      

                                              SCUOLA DELL’INFANZIA SORELLE FRANCHINA-CASNIGO 
TABELLA INVERNALE 2025/2026 PRIMAVERA-INFANZIA 

In vigore dal 3/11/2025 al 3/04/2026 

SETTIMANA                Lunedì                      Martedì                  Mercoledì                     Giovedì                    Venerdì 

24/11-28/11 
22/12-26/12 
19/01-23/01 
15/02-19/02 

          16/03-20/03 

Pasta al pomodoro 
Frittata con verdure 

 
Pane  
Frutta 

Polenta con 
bocconcini alla cacciatora 

verdura cotta 
                    Pane 

Frutta 
 

Pasta al pesto 
Legumi/ verdura cotta  

                   Pane  
Frutta  

 

Pizza margherita 
Verdura cruda 
Pane integrale 

Frutta 

        Penne alla marinara 
              Verdura cruda 

Pane  
Frutta 

Riferimenti Ats U6 C10 L8 F10 P11 
03/11-07/11 
01/12-5/12 
29/12-2/01 

26/01-30/01 
22/02-26/02 

         23/03-27/03 

Pasta bianca/rossa 
 con ricotta 

verdura cotta 
Pane  

              Frutta 

Risotto allo zafferano 
Arrosto di lonza o cotoletta 

verdura cruda 
Pane integrale 

Frutta 

Minestra di riso e patate 
Legumi/verdura cotta 

 
 Pane  
Frutta 

Risotto al pomodoro 
Frittata con verdure 

verdura cruda 
                     Pane  

Frutta 

Pasta in bianco 
Crocchette di pesce 

Verdura cotta 
Pane  
Frutta 

Riferimenti Ats F3 C8 U6 L9 P2 

10/11/-14/11 
8/12-12/12 
5/01-09/01 
2/02-6/02 
2/03-6/03 

        30/03-3/04 

Risotto alla zafferano 
Frittata con verdura 

cotta 
                Pane 

Frutta 

Pasta al pomodoro 
Petto di tacchino o pollo al 

latte 
Verdura cotta 

Pane  
Frutta 

 

Pizza margherita 
Verdura cruda 

 
Pane integrale 

Frutta 

Pasta al pomodoro 
 legumi 

verdura cotta 
                     
                    Pane  

Frutta 

Risotto alla parmigiana 
Pesce al forno/totani a 

rotazione 
              Verdura cruda 

Pane  
Frutta 

Riferimenti Ats U12 C1 F10 L3 P10 
17/11-21/11 
15/12-19/12 
12/01-16/01 
08/02-12/02 

         09/03-13/03 

Minestra di riso e 
patate 

Lenticchie 
 verdura cotta 

                Pane  
Frutta 

Pizzoccheri 
Fagiolini 

Polenta con formaggio 
Verdura cotta 

Pane  
Frutta 

Risotto con verdura 
Uovo strapazzato 

Verdura cruda 
                    Pane 

Frutta 

Pasta al ragu’ 
              verdura cruda 

 
Pane integrale 

Frutta 

Pasta al sugo di tonno 
Verdura cotta 

                     Pane  
Frutta 

Riferimenti Ats L2 *F14/F6 U5 C12 P13 
*Il menu' F14 verrà alternato col menu' F6 

Non è possibile v isualizzare l'immagine collegata. Il file potrebbe essere stato spostato, rinominato o eliminato. Verificare che il collegamento punti al file e al percorso corretti.


