

SCUOLA DELL'INFANZIA SORELLE FRANCHINA-CASNIGO
TABELLA INVERNALE 2025/2026 PRIMAVERA-INFANZIA
In vigore dal 3/11/2025 al 3/04/2026

SETTIMANA	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
24/11-28/11 22/12-26/12 19/01-23/01 15/02-19/02 16/03-20/03	Pasta al pomodoro Frittata con verdure Pane Frutta	Polenta con bocconcini alla cacciatora verdura cotta Pane Frutta	Pasta al pesto Legumi/ verdura cotta Pane Frutta	Pizza margherita Verdura cruda Pane integrale Frutta	Penne alla marinara Verdura cruda Pane Frutta
Riferimenti Ats	U6	C10	L8	F10	P11
03/11-07/11 01/12-5/12 29/12-2/01 26/01-30/01 22/02-26/02 23/03-27/03	Pasta bianca/rossa con ricotta verdura cotta Pane Frutta	Risotto allo zafferano Arrosto di lonza o cotoletta verdura cruda Pane integrale Frutta	Minestra di riso e patate Legumi/verdura cotta Pane Frutta	Risotto al pomodoro Frittata con verdure verdura cruda Pane Frutta	Pasta in bianco Crocchette di pesce Verdura cotta Pane Frutta
Riferimenti Ats	F3	C8	U6	L9	P2
10/11-14/11 8/12-12/12 5/01-09/01 2/02-6/02 2/03-6/03 30/03-3/04	Risotto alla zafferano Frittata con verdura cotta Pane Frutta	Pasta al pomodoro Petto di tacchino o pollo al latte Verdura cotta Pane Frutta	Pizza margherita Verdura cruda Pane integrale Frutta	Pasta al pomodoro legumi verdura cotta Pane Frutta	Risotto alla parmigiana Pesce al forno/totani a rotazione Verdura cruda Pane Frutta
Riferimenti Ats	U12	C1	F10	L3	P10
17/11-21/11 15/12-19/12 12/01-16/01 08/02-12/02 09/03-13/03	Minestra di riso e patate Lenticchie verdura cotta Pane Frutta	Pizzoccheri Fagiolini Polenta con formaggio Verdura cotta Pane Frutta	Risotto con verdura Uovo strapazzato Verdura cruda Pane Frutta	Pasta al ragu' verdura cruda Pane integrale Frutta	Pasta al sugo di tonno Verdura cotta Pane Frutta
Riferimenti Ats	L2	*F14/F6	U5	C12	P13

*Il menu' F14 verrà alternato col menu' F6